viaggio, oggetti aventi particolare valore artistico ed artigianale. La garanzia è 
operante a condizione che i bagagli si trovino all’interno del veicolo, che il veicolo 
sia debitamente chiuso a chiave e abbia i cristalli alzati. La garanzia è prestata 
fino a un massimo di €. 2.500,00 (duemilacinquecento) per sinistro; 

iii. delle perdite a lui derivate dall’appropriazione indebita del veicolo commessa dai 
suoi dipendenti a condizione che: 

- tanto gli atti idonei diretti al compimento del reato quanto la consumazione di 
esso siano avvenuti durante la validità dell’assicurazione;